nunquam filios hereditarios post se relinquunt , sed freqtten-

cius marchiones Myssene aut lantgravios Hassie aut alios Thu-

ringia heredes acquirit.
20 Papias , monachus et sicut legi ordinis S. Benedicti. Item alibi legi,

quod ordinis minorum, sed verius credo , quod ordinis divi Benedicti:
quia sacer ordo minorum tunc vix doctores atque theologos nominatos
qui scripserunt habuit. Hic Papias fuit nacione Lombardus , vir in secu-
laribus litteris eruditissimus , grammaticus excellens , greco et latino ser-

25 mone ad plenum instructus , in divinis scripturis non mediocriter instru¬
ctus. Scripsit gemino stilo in ulraque litteratura quedam egregia opu¬
scula , scilicet vocabularium insigne atque egregium , de ordine dicendi,
epistolas plurimas. Claruit 1200.

Iohannis Beleth , theologus Parisiensis , vir literatus et scientificus.
30 Hic scripsit summam de divinis officiis, sermones quoque varios . Claruit

hoc in tempore . Petrus Cantor Parisiensis , vir eruditissimus, plura scri¬
psit. — Petrus , abbas Cluniacensis , vir doctus , claruit 1200.

A. d. 1216,  decimo Kal . Decembris obiit honorabilis f0i.m a.

vir dominus Gervicus , plebanus S . Pauli Erfnrdensis , vir

55 utique bone fame , conversacionis honeste ac beate virgini Ma-

rie multum devotus . Qui obtinuit et ordinavit , ut singulis
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annis perpetuis temporibus in festo purificacionis virginis Ma-
rie , quando ad S. Petrum in monte processio ac stacio fiei*i
consuevit in capella S . Anne , ut videlicet in eadem capella
eodem die solempniter decantentur prose , scilicet : Inviolata
est et intacta . O mater carissima post partum virgo invio-  5
lata permansisti.  Et idem vir honorabilis in eadem capella
sibi sepulturam elegit.

Cesarius , monachus Cisterciensis in Heisterbach in diocesi Colo-
nicnsi Agrippine, nacione Teutonicus, vir devotus et in regulari disciplina
precipuus. Hic ad instructionem noviciorum composuit simplici et aperto 10
sermone dialogum librum devotissimum, multis exemplis refertum , scilicet
opus insigne de visionibus et miraculis diversis hoc in tempore gestis.
Et sunt libri XII sive XII distinctiones ; cuius inicium est : Colligite frag¬
menta ne pereant.  Item scripsit super evangelia ; item de sanctis ser¬
mones diversos . Claruit 1200 ; et ex certis exemplis elici potest , quoto 15
namque tempore in humanis claruerit.

fol. m b. A. d. 1220 in regali villa Northusen depositis monialibus canonici
successerunt . Sequenti anno dominus Sifridus Mogunciensis 14 . Kal.
Octobris ordines sacros ministravit Erfordie in monte S. Petri . Eodem
anno ludei Erfordie 16. Kal. lulii occisi sunt. Eodem anno dominus Si- 20
fridus M. ad S. Petrum in monte 13 . Kal. Octobris dominum Conradum
in Hildesemensem episcopum consecravit , et eodem dominum Henricum
in abbatem montis S. Petri confirmavit. Orta sedicione inter cives Erfor-
denses sese mutuo interfecerunt , inter quos perierunt Dilhericus et Con-
radus et quam plures alii de civitate . 25